РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20» февраля 2014  года             с. Казачинское                        № 44 - 242

О внесение изменений в решение Казачинского

районного Совета депутатов от 18.04.2013 № 35-188

« Об утверждении структуры администрации

Казачинского района»

       В соответствии с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь со ст.25,ст.30 Устава Казачинского района,

Казачинский  районный Совет депутатов РЕШИЛ:

      1. Внести изменения в решение Казачинского районного Совета

депутатов от 18.04.2013 № 35-188 «Об утверждении структуры

администрации Казачинского района»:

     1.1 в приложении № 1  к решению:

      - в п. 4 абзац 6 – исключить;

     1.2 в приложении № 2 к решению:

      - структурные подразделения «МКУ ЕДДС Казачинского района» и

«МБУЗ «Казачинская ЦРБ»» - исключить.

2. Контроль  за исполнением решения возложить на председателя

постоянной комиссии по МСУ, законности и защиты прав граждан

районного Совета депутатов.

      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Глава района, председатель

 районного Совета депутатов                                                Ю.Е. Озерских

Приложение № 1 к решению

Казачинского районного

Совета депутатов

от 20.02. 2014 г.    № 44-242

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

1. Глава  администрации района.

2. Заместители главы администрации  района – 2 единицы

3. Структурные подразделения администрации района (отделы и

подразделения  без права юридического лица):

-  организационно - правовой отдел;

- отдел учета и отчетности администрации района;

- отдел архитектуры строительства и ЖКХ;

 - подразделение по  мобилизационной подготовке  и ГО и ЧС;

 -подразделение  по формированию муниципального архива;

 - подразделение по вопросам сельского хозяйства.

4. Органы администрации района (с правом  юридического лица):

- финансовое управление;

- отдел образования;

- отдел культуры, спорта, туризма и молодежной политики;

- отдел социальной защиты населения.
- КУМИ

5.Специалист - секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их прав